

BID 23-13 TABULATION

2023 Concrete Street Rehabilitation Project CWF23-100-07 Bid Date: May 2, 2023									
BASE BID (STREETS) ** ORDER OF BIDS FROM LOWEST TO HIGHEST **				Freeman Paving, LLC Vernon, TX		Scales Concrete Construction Co. Inc. Wichita Falls, TX			
Pay Item	Description	Unit	Project Totals	Unit Price	Total	Unit Price	Total		
200.1	SITE PREP & MOBILIZATION (NOT TO EXCEED 5%)	LS	1	\$50,000.00	\$50,000.00	\$59,000.00	\$59,000.00		
203.3-C	REMOVE EXISTING PAVEMENT	SY	13,197	\$10.00	\$131,970.00	\$19.00	\$250,743.00		
301.5	6" BASE REPAIR	SY	250	\$15.00	\$3,750.00	\$40.00	\$10,000.00		
303-6	6" REINFORCED CONCRETE PAVEMENT	SY	7,658	\$78.00	\$597,324.00	\$78.00	\$597,324.00		
303-8	8" REINFORCED CONCRETE PAVEMENT	SY	5,561	\$82.00	\$456,002.00	\$82.00	\$456,002.00		
305.1	REPLACE MONOLITHIC CURB	LF	6,287	\$15.00	\$94,305.00	\$15.00	\$94,305.00		
801	TRAFFIC CONTROL	LS	1	\$35,000.00	\$35,000.00	\$20,000.00	\$20,000.00		
				Base Bid (Streets)	\$1,368,351.00	Base Bid (Streets)	\$1,487,374.00		
BASE BID (BUS STOPS)				Freeman Paving, LLC Vernon, TX		Scales Concrete Construction Co. Inc. Wichita Falls, TX			
Pay Item	Description	Unit	Project Totals	Unit Price	Total	Unit Price	Total		
203.3-BS	REMOVE EXISTING BUS STOP	LS	2	\$1,500.00	\$3,000.00	\$1,500.00	\$3,000.00		
305.2-BS	4" REINFORCED CONCRETE BUS STOP PAD	EA	2	\$2,400.00	\$4,800.00	\$2,000.00	\$4,000.00		
305.2-SW-BS	4" REINFORCED CONCRETE SIDEWALK	SY	22	\$125.00	\$2,750.00	\$155.00	\$3,410.00		
				Base Bid (Bus Stops)	\$10,550.00	Base Bid (Bus Stops)	\$10,410.00		
				Total Base Bid (Streets + Bus Stops)	\$1,378,901.00	Total Base Bid (Streets + Bus Stops)	\$1,497,784.00		
ADDITIVE / ALTERNATE NO. 1 - LAKEFRONT DRIVE				Freeman Paving, LLC Vernon, TX		Scales Concrete Construction Co. Inc. Wichita Falls, TX			
Pay Item	Description	Unit	Project Totals	Unit Price	Total	Unit Price	Total		
203.3-C-ALT	REMOVE EXISTING PAVEMENT	SY	3,200	\$15.00	\$48,000.00	\$19.00	\$60,800.00		
301.5-ALT	6" BASE REPAIR	SY	75	\$15.00	\$1,125.00	\$40.00	\$3,000.00		
303-6-ALT	6" REINFORCED CONCRETE PAVEMENT	SY	3,200	\$78.00	\$249,600.00	\$78.00	\$249,600.00		
305.1-ALT	REPLACE MONOLITHIC CURB	LF	1,318	\$20.00	\$26,360.00	\$15.00	\$19,770.00		
				Total Add / Alt No. 1	\$325,085.00	Total Add / Alt No. 1	\$333,170.00		
ADDITIVE / ALTERNATE NO. 2 - VAN BUREN STREET				Freeman Paving, LLC Vernon, TX		Scales Concrete Construction Co. Inc. Wichita Falls, TX			
Pay Item	Description	Unit	Project Totals	Unit Price	Total	Unit Price	Total		
203.3-C-ALT	REMOVE EXISTING PAVEMENT	SY	1,900	\$15.00	\$28,500.00	\$19.00	\$36,100.00		
301.5-ALT	6" BASE REPAIR	SY	50	\$15.00	\$750.00	\$40.00	\$2,000.00		
303-6-ALT	6" REINFORCED CONCRETE PAVEMENT	SY	1,900	\$78.00	\$148,200.00	\$78.00	\$148,200.00		
305.1-ALT	REPLACE MONOLITHIC CURB	LF	881	\$20.00	\$17,620.00	\$15.00	\$13,215.00		
				Total Add / Alt No. 2	\$195,070.00	Total Add / Alt No. 2	\$199,515.00		
ADDITIVE / ALTERNATE NO. 3 - CELIA DRIVE & AUGUSTA LANE INTERSECTION				Freeman Paving, LLC Vernon, TX		Scales Concrete Construction Co. Inc. Wichita Falls, TX			
Pay Item	Description	Unit	Project Totals	Unit Price	Total	Unit Price	Total		
203.3-C-ALT	REMOVE EXISTING PAVEMENT	SY	523	\$15.00	\$7,845.00	\$19.00	\$9,937.00		
301.5-ALT	6" BASE REPAIR	SY	25	\$15.00	\$375.00	\$40.00	\$1,000.00		
303-6-ALT	6" REINFORCED CONCRETE PAVEMENT	SY	523	\$78.00	\$40,794.00	\$78.00	\$40,794.00		
305.1-ALT	REPLACE MONOLITHIC CURB	LF	245	\$20.00	\$4,900.00	\$15.00	\$3,675.00		
				Total Add / Alt No. 3	\$53,914.00	Total Add / Alt No. 3	\$55,406.00		
ADDITIVE / ALTERNATE NO. 4 - INDIANA AVENUE				Freeman Paving, LLC Vernon, TX		Scales Concrete Construction Co. Inc. Wichita Falls, TX			
Pay Item	Description	Unit	Project Totals	Unit Price	Total	Unit Price	Total		
203.3-C-ALT	REMOVE EXISTING PAVEMENT	SY	968	\$15.00	\$14,520.00	\$19.00	\$18,392.00		
301.5-ALT	6" BASE REPAIR	SY	25	\$15.00	\$375.00	\$40.00	\$1,000.00		
303-6-ALT	6" REINFORCED CONCRETE PAVEMENT	SY	968	\$78.00	\$75,504.00	\$78.00	\$75,504.00		
				Total Add / Alt No. 4	\$90,399.00	Total Add / Alt No. 4	\$94,896.00		
				AWARD TOTAL Base Bid + Add/Alt No. 1, 3 & 4	\$1,848,299.00				